SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE TALÕES PARA ARRECADAÇÃO DA TAXA DE FEIRA 

LIVRE, NESTE MUNICÍPIO. 

SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE CAMISAS E BANNER EM ALTA RESOLUÇÃO PARA A POLICIA 

MILITAR NA REALIZAÇÃO DA FORMAÇÃO PROJETO PROERD, NESTE MUNICÍPIO. 

TOTAL: R$ 1.258,00(UM MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS       ) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/11/2015